[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2021                                                                                                № 88
д. Шапша

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля сельского поселения Шапша»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Шапша:
- от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля сельского поселения Шапша»;
- от 22.12.2011 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля сельского поселения Шапша»;
- от 01.02.2013 № 09 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля сельского поселения Шапша»;
- от 27.03.2019 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 51 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля сельского поселения Шапша».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
image1.emf